通辽市医院
2022年住院医师规范化培训招收简章
根据《内蒙古自治区卫生健康委员会办公室关于印发2022年全区住院医师规范化培训招收工作的通知》文件要求，我院开始进行本年度住院医师规范化培训学员招收工作。现将相关事宜通知如下：
1、 招收计划
1.专业：内科、外科、全科、儿科、口腔全科。
2.计划：
	紧缺专业
	其他
	总计划

	订单定向
	全科
	儿科

	7
	3
	3
	40
	53

二、招收对象和报名条件
（一）招收对象。
单位委托培养的培训人员（简称单位人）和面向社会招收的培训人员（简称社会人）。
（二）报名条件。
1.拟在内蒙古自治区行政区域内从事临床医疗工作的高等院校医学类相应专业（指西医临床类、口腔医学类）的本科及以上学历毕业生，需要接受培训的人员（社会人）,其中社会人要求内蒙古户籍。
2.已在内蒙古自治区行政区域内从事临床医疗工作的本科及以上学历人员或获得执业医师资格，需要接受培训的人员（单位人）。
3.在读研究生不在此次招收范围内。
以上“本科及以上学历”要符合执业医师资格考试报考条件。
三、报名与录取方式及程序
拟参加2022年内蒙古自治区住院医师规范化培训的人员，进行网上报名；我院组织进行现场资格审核、面试考录；考录结束后，由自治区卫生健康委公示、公布录取人员名单。
（一）报名流程
登陆“内蒙古自治区住院医师规范化培训信息管理系统”（https://nmzyy.wsglw.net/），在“学员注册”栏注册，经注册获取用户名和密码，并使用注册信息在“学员招收”栏登录系统，进入“填报志愿”模块，填写个人基本信息、学习经历、工作经历并填报志愿，填报完成后打印《内蒙古自治区住院医师规范化培训申请表》。
（二）第一批次招录
1.网上报名时间：2022年7月10日—7月15日（7月15日18:00关网）；
2.网上审核时间。2022年7月11日—7月17日；
3.现场材料审核时间：7月19日下午16：00—17：00
地点：通辽市医院老干部病房楼1楼会议室。
    4.理论考试时间：7月20日上午8:30-11:00
地点：通辽市医院老干部病房楼1楼会议室。
5.技能考试、面试时间：7月20日下午14:30—18:00
地点：通辽市医院全科医师培训楼5楼技能培训中心。
6.录取名单公示、公布
我院将拟录取名单上报自治区卫生健康医学教育考试中心汇总，由自治区卫生健康委审核后公布；
公示时间：7月29日—8月2日，公示期为5天；
公布时间：8月3日公布第一批次录取名单。
（三）第二批次补录、调剂
自治区卫生健康委公布第二批次招收基地名单（第一批次未录满基地）及招收计划；第二批次网上报名人员只限第一批次未录取人员，第一批次已录取人员不得进行第二批次报名（因疫情等不可抗力情况除外）；填报1个招收基地和专业，同时，根据个人意愿，选择是否“服从调剂”；各相关招收基地组织进行现场资格审核、面试补录；如第二批次仍有未补录招满的基地，自治区卫生健康医学教育考试中心（自治区住院医师规范化培训管理服务中心）将根据报名情况，对“服从调剂”报名人员进行调剂。最后由自治区卫生健康委审核后公示、公布第二批补录名单。
1.网上报名时间：8月3日—8月8日（8月8日18∶00关网）；
2.基地现场审核、面试补录：8月9日—8月11日（具体时间、地点我院将根据自治区疫情防控要求，另行通知。请及时关注报名网站及微信公众号“通辽市医院毕业后医学教育”）；
3.录取名单公示
公示时间：8月13日—8月17日，公示期为5天；
公布时间：8月17日公布补录名单。
（四）有关事宜
1.网报期间，由自治区卫生健康医学教育考试中心（自治区住院医师规范化培训管理服务中心）统一初步审核网报信息。
2.社会人可报考全部专业，其中紧缺专业不设招收比例，非紧缺专业社会人招收比例原则上不超过20%。
3.审核材料：
（1）纸质版《内蒙古自治区住院医师规范化培训申请表》原件，需本人亲笔签名，单位人需就业单位签字盖章；
（2）身份证、毕业证、学位证原件及复印件；
（3）学信网学历查询件；
（4）取得国家医师资格的，需提供《医师资格证书》原件和复印件各1份。
通过我院现场审核后，即具备报名住院医师规范化培训的资格。
4.根据现场审核情况安排面试，择优录取。面试内容包括基础知识、专业知识及综合能力测试等，紧缺专业进行单独面试。
5.公示结束后，新招录的培训学员务必于9月1日前报到，开始培训。
四、相关要求
（一）所有学员严格按通知时间进行资格复审及考核工作，遵守考核纪律，按时进入考场，关闭通讯设备。对于违反考核纪律的人员，将视情节轻重取消考核资格。
（二）未在规定时间内参加资格审核的学员，将取消其考核资格。
（三）对弄虚作假的培训申请人，取消本次报名、录取资格；情节严重的，以及录取后无故不报到和报到后自行退出者，原则上前期培训时间不予认可，3年内不得报名参加住院医师规范化培训。
（四）所有考试工作人员及考生需要提供现场审核及考试48小时内核酸检测阴性证明，考生还需出示健康码（请提前申报）、健康承诺书（在报名网站下载）。14天内有新冠肺炎中高风险旅居史、与新冠肺炎患者有密切接触史或健康码呈黄色或红色的的考生应提前报告相关情况，不得随意进入我院院区。
五、录取原则
1.向基层倾斜。在考试考核过程中，向基层医疗机构选派人员倾斜，同等条件下优先录取旗县级及旗县级以下基层医疗卫生机构选派人员。
2.向乡村振兴地区倾斜。安排一定培训计划名额用于招收乡村振兴地区、边境地区的医疗机构培训对象，同等条件下要优先录取。
3.向紧缺专业倾斜。全科、儿科。
六、待遇保障
   （一）基本待遇
	人员类型
	单位人
	社会人

	生活补助
	1.生活补助第一年 2300元/月，第二年 2500元/月，第三年 2700元/月。
[bookmark: _GoBack]2.紧缺专业学员100元/月。

	基本工资
	派出单位发放
	与医院同级别医师相同水平的基本工资

	社会保险
	派出单位缴纳
	根据当年缴费基数及比例核定具体金额

	绩效奖励
	根据是否独立值班由轮转科室发放

（二）取得《住院医师规范化培训合格证书》后享受“两个同等对待”
“面向社会招收的住院医师如为普通高校应届毕业生的，其住培合格当年在医疗卫生机构就业，按当年应届毕业生同等对待”，“经住培合格的本科学历临床医师，按临床医学、口腔医学专业学位硕士研究生同等对待”。
（三）其它待遇
    1.签订培训协议，培训时间为36个月。
    2.培训期间，组织住培学员进行一次免费体检。
    3.免费提供工作服、胸卡、停车等。
    4.提供低收费标准的住宿，宿舍设施配备齐全。
    5.免费提供技能培训中心、思维训练室等教学场地及活动场所。
    6.每年开展各项评优树先活动，表彰优秀住培学员，并发放一定奖励。
七、联系方式：
通辽市医院毕业后医学教育办公室
   联系人：刘老师 姚老师 聂老师
联系电话：0475-8251566
   联系微信群：
[image: 281cc7e27146fe137e660bd7a0fb5ad]
1

image1.jpeg
o 2022 R{E ISR AR

o
-